_ ESTADO Do ESPÍRITO SANTO

CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI (”'i/
"QEM 53711:er para (Cada; "

. , qº% twist-iª“

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. riu 12018

, DispõE SOBRE CONCESSÃO DE
06 [& B GUARADEOURO

OPresidente da Câmara Municipal de Guarapari,
Estado do Espirito Santo, faz saber que o Plenário APROVOU e eu,Presidente PROMULGO & seguinte '

RESOLUÇÃO: ' %
06 Lll É] '.

Art. 1º - Fica concedido ao Sr. RODOLFO MAI o'Guará de Ouro.

Art. 2º - Para maior clareza do ato aqui praticado, o Registro Geral
elou Certidão de Nascimento será parte da presente Resolução.

Art. 3º -— Esta Resoiução entrará em vigor na data de sua publicação.

Guarapari, 15 de outu_bro de 2018.

WENDEL N ANA LI A
Presidente da Câmara Municipal de .

BIGOSSI THIAGOP- a; -- LMONJARDIM
' idente %*5- Presidente_ (” r . .«fz M" — 'REI. A DE SOUSA FERNANDA ** %EIDA MAIOecretário

' 2ª Secretária

CÁMARA amar,-saia. na Gil.-'ARAPARi

EM: 05 MW. ii.-3

PõCZJTÉCfLO NÃW/

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de GuaraparifES CEP: 29200-180